

广东通宇通讯股份有限公司 2019 年第三季度报告更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

广东通宇通讯股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 10 月 30 日在巨潮资讯网（<http://www.cninfo.com.cn>）、证券日报、证券时报、上海证券报、中国证券报披露了《2019 年第三季度报告正文》，在巨潮资讯网上披露了《2019 年第一季度报告全文》。因工作疏忽，报告第二节“一、主要会计数据和财务指标”、第四节“财务报表 3、合并本报告期利润表 4、母公司本报告期利润表 5、合并年初到报告期末利润表”中部分数据录入有误，现做如下更正：

更正前：

第二节

一、主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据

是 否

	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
归属于上市公司股东的净利润（元）	39,973,460.57	97.16%	91,044,334.16	50.71%
经营活动产生的现金流量净额（元）	29,669,851.89	46.30%	165,841,212.16	60.19%
基本每股收益（元/股）	0.12	9.09%	0.28	-3.45%
稀释每股收益（元/股）	0.12	71.43%	0.28	47.37%

更正后：

第二节

一、主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据

是 否

	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
归属于上市公司股东的净利润（元）	39,973,460.57	145.69%	91,044,334.16	50.71%
经营活动产生的现金流量净额（元）	263,193,685.72	310.70%	165,841,212.16	371.80%
基本每股收益（元/股）	0.12	71.43%	0.27	0.00%
稀释每股收益（元/股）	0.12	71.43%	0.27	0.00%

更正前：

第四节 财务报表

一、财务报表

3、合并本报告期利润表

项目	本期发生额	上期发生额
二、营业总成本	473,845,646.35	289,454,513.57
研发费用	29,086,897.01	24,746,163.39
财务费用	-13,684,642.56	-20,070,941.35
其中：利息费用	24,746.67	16,123.19
利息收入	5,352,585.33	11,659,128.51
资产减值损失（损失以“-”号填列）		3,874,011.42
资产处置收益（损失以“-”号填列）	1,614.34	-399.93
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	55,335,870.79	28,358,145.95
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	55,533,278.51	35,182,403.74
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	41,328,119.68	24,228,524.86
（一）按经营持续性分类		
1.持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	41,328,119.68	24,228,524.86
（二）按所有权归属分类		
1.归属于母公司所有者的净利润	39,973,460.57	20,274,174.93
七、综合收益总额	41,669,969.67	19,320,120.62
归属于母公司所有者的综合收益总额	40,315,310.56	15,365,770.69
八、每股收益：		
（一）基本每股收益	0.12	0.11

4、母公司本报告期利润表

单位：元

项目	本期发生额	上期发生额
其中：利息费用		15,857.49
利息收入	4,844,333.73	14,548,540.49
资产减值损失（损失以“-”号填列）		3,130,000.00

5、合并年初到报告期末利润表

八、每股收益：		
（一）基本每股收益	0.28	0.29
（二）稀释每股收益	0.28	0.19

更正后：

第四节 财务报表

一、财务报表

3、合并本报告期利润表

单位：元

项目	本期发生额	上期发生额
二、营业总成本	473,845,646.35	285,711,072.50
研发费用	29,086,897.01	24,534,776.69
财务费用	-13,684,642.56	-20,070,941.35
其中：利息费用	24,746.67	
利息收入	5,352,585.33	6,899,159.96
资产减值损失（损失以“-”号填列）		-3,874,011.42
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	55,335,870.79	24,353,564.18
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	55,533,278.51	31,177,821.97
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	41,328,119.68	20,223,943.09
（一）按经营持续性分类		
1.持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	41,328,119.68	20,223,943.09
（二）按所有权归属分类		
1.归属于母公司所有者的净利润	39,973,460.57	16,269,593.16
七、综合收益总额	41,669,969.67	15,315,538.85
归属于母公司所有者的综合收益总额	40,315,310.56	11,361,188.92
八、每股收益：		
（一）基本每股收益	0.12	0.07

4、母公司本报告期利润表

单位：元

项目	本期发生额	上期发生额
其中：利息费用		
利息收入	4,844,333.73	8,306,595.15
资产减值损失（损失以“-”号填列）		-3,130,000.00

5、合并年初到报告期末利润表

八、每股收益：		
（一）基本每股收益	0.27	0.27
（二）稀释每股收益	0.27	0.27

除上述更正外，原报告其他内容不变。因本次更正给投资者带来的不便表示歉意。

特此公告。

广东通宇通讯股份有限公司董事会

二〇一九年十月三十一日